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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

44No. Solicitud:

25/04/2016Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Componentes de vehículos livianos y pesadosRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición de neumáticos para vehículos, propiedad de la Institución.Objeto de la Compra

 231,850.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

Item

25171901

25171901

25171901

25171901

78180103

Código

Gomas 195 R15

Gomas 245/70 R16

Gomas 205 R16

Gomas 265/65 R17

Servicios rotación de gomas.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 8.00

 8.00

 8.00

 8.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 5,430.00

 8,750.00

 6,500.00

 8,270.00

 250.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 43,440.00

 70,000.00

 52,000.00

 66,160.00

 250.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 8.00DIGECOG 25/04/2016

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

000001

RD


